Глава ПеноВского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014г.

      пгт. Пено

              № 237

О внесении изменений в постановление

Главы района № 951 от 31.12.2014г.

« Об утверждении Плана

мероприятий по  противодействию

коррупции в МО «Пеновский район»

на 2014-2016 годы»
В  соответствии с Указом Президента РФ от 11.04.2014г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2013-2015 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в План мероприятий по противодействию коррупции в МО «Пеновский район» на 2014-2016 годы»  дополнив п.3 «Внедрение антикоррупционных механизмов в рамках реализации кадровой политики в органах местного самоуправления Пеновского района» пунктом 3.6 следующего содержания:

	3.6. Анализ сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о соблюдении муниципальными служащими требований к служебному поведению о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, а также сведений о соблюдении гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора и (или) гражданско-правового договора, в случаях предусмотренных федеральными законами

	Общий отдел

Администрации Пеновского

района
	2014-2016 годы

2. Отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МО «Пеновский район» за 2014-2016 годы»  руководителям отделов администрации района предоставлять ежеквартально, в общий отдел администрации района (Тимофеева Т.В.)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на общий отдел администрации района (Тимофеева Т.В.).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пеновского района                                                                          В.В. Худяков